Министерство

 имущественных и земельных отношений

Нижегородской области

П Р И К А З

____________________         №   ___________________
г. Нижний Новгород

Во исполнение части 5 и части 51 статьи 3 Закона Нижегородской области

от 01.12.2011 №168-З «О предоставлении земельных участков многодетным

семьям в собственность бесплатно на территории Нижегородской области»,

приказываю:

1. Утвердить Перечень земельных участков, находящихся в

государственной собственности Нижегородской области, предназначенных для

предоставления многодетным семьям бесплатно для индивидуального жилищного

строительства в 2023 году в новой редакции (Приложение №1).

2.  Отделу по работе с льготными категориями граждан, органами местного

самоуправления и неиспользуемыми землями сельскохозяйственного назначения

обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте министерства.

          3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра имущественных и земельных отношений Нижегородской области

А.Б.Леонтьева.

Министр                                                                                                      С.А.Баринов

 О внесении изменений в приказ министерства

имущественных и земельных отношений

Нижегородской области от 20.01.2023

№326-13-38835/23

 2

Приложение№1

 к приказу министерства имущественных

     и земельных отношений Нижегородской области

от ___________№______________

Перечень

земельных участков, находящихся в государственной собственности

Нижегородской области, предназначенных для предоставления многодетным

семьям бесплатно для индивидуального жилищного строительства

в 2023 году

№ Адрес земельного участка
Кадастровый номер

участка

Общая

площадь

(м2)

1.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1189
52:20:1100072:1828 800,00

2.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1580
52:20:1100072:1686 800,00

3.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1170 52:20:1100072:1847 809,00

4.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1161 52:20:1100072:1894 809,00

5.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1825 52:20:1100072:1583 800,00

6.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1542 52:20:1100072:1670 800,00

7.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1546 52:20:1100072:1666 800,00

8.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1547 52:20:1100072:1665 800,00

9.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1548 52:20:1100072:1664 800,00

10.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1549 52:20:1100072:1663 800,00

11.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1550 52:20:1100072:1662 800,00

12.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1551 52:20:1100072:1661 800,00

13.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1552 52:20:1100072:1660 800,00

14.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1553 52:20:1100072:1659 800,00

15.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1554 52:20:1100072:1658 800,00

16.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1534 52:20:1100072:1657 800,00

17.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1513 52:20:1100072:2011 800,00

18.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1514 52:20:1100072:2012 800,00

19.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1515 52:20:1100072:2013 800,00

20.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1516 52:20:1100072:2014 800,00

21.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1517 52:20:1100072:2015 800,00

 3

22.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1518 52:20:1100072:2016 800,00

23. 2
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1519 52:20:1100072:2017 800,00

24.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1526 52:20:1100072:2021 802,00

25.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1527 52:20:1100072:2022 800,00

26.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1528 52:20:1100072:2023 800,00

27.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1529 52:20:1100072:2024 800,00

28.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1530 52:20:1100072:2025 800,00

29.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1531 52:20:1100072:2026 800,00

30.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1532 52:20:1100072:2027 800,00

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23